ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июля 2021 г.                                                                                          № 7/60

г. Ставрополь

О внесении изменений в персональные данные члена участковой избирательной комиссии

Рассмотрев заявление Свиридовой Яны Валерьевны являющейся членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 10                с правом решающего голоса о внесении изменений в ее персональные данные в связи с вступлением в брак и изменением фамилии с «Семёнова»                                    на «Свиридова» (свидетельство о заключении брака III-ДН № 779491 выдано отделом записи актов гражданского состояния Каневского района управления записи актов гражданского состояния Краснодарского края                  от 25.04.2020) территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в персональные данные члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 10 с правом решающего голоса заменив фамилию «Семёнова» на «Свиридова».
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 10.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова